1

各 位

2024年２月 15日

ブリッジコンサルティンググループ株式会社

福岡事務所設立のお知らせ

ブリッジコンサルティンググループ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 CEO：宮崎良一、東証グロース：

証券コード 9225、以下「当社」）は下記のとおり福岡事務所を設立することとなりましたのでお知らせいたします。

記

設立目的：

 当社は「幸せの懸け橋に～１人でも多くの人を幸せに導く～」を理念に、当社が運営する「会計士.job」のプロ

フェッショナル人材データベースを活用し、クライアント課題に最適な人材を割り当て、経営管理コンサルティン

グサービス、およびプロフェッショナル人材紹介サービスを展開しております。

2012 年から「スタートアップ都市宣言」を掲げ主要都市における開業率が５年連続でトップに立つ福岡市におい

て、取引上の信頼度の向上、業務提携先との連携強化により成長を志向する企業へのご支援を拡大することを目的

として、新たに事務所を設立いたします。

設立場所：

 〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1丁目 4-1  西日本新聞会館 16F（Google Mapはこちら）

業務開始日：

 2024年４月１日

今後の見通し：

 本件が当社の業績に与える影響は軽微です。

https://maps.app.goo.gl/KPTKW7W9qfFQBvMt9

2

■ ブリッジコンサルティンググループ株式会社について

名 称 ブリッジコンサルティンググループ株式会社

代表者の役職・氏名 代表取締役 CEO 宮崎 良一

所 在 地 東京都港区虎ノ門 4-1-40 江戸見坂森ビル 7階

資 本 金 181百万円

主 な 事 業 内 容

公認会計士等（※）に特化したプロシェアリング事業

・経営管理コンサルティングサービス

・プロフェッショナル人材紹介サービス

※公認会計士、公認会計士試験合格者、USCPA 等

【本件に関するお問い合わせ】

当社ホームページのお問い合わせフォームをご利用ください

https://bridge-group.co.jp/ir/contact/

以 上